
ПОСТУПЛЕНИЯ

1

в том числе:

в том числе:

по доходам от собственности

от операционной аренды

Поступления по текущим операциям - всего

1. ПОСТУПЛЕНИЯ

в том числе:

от оказания платных услуг (работ) за счет субсидии на выполнение государственного
(муниципального) задания

от оказания платных услуг (работ), кроме субсидии на выполнение государственного
(муниципального) задания

Наименование показателя

по доходам от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

ОТЧЕТ О ДВИЖЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ УЧРЕЖДЕНИЯ

Министерство образования Кировской области

Кировское областное государственное общеобразовательное автономное  учреждение "Вятский многопрофильный
лицей"Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование бюджета

Периодичность: полугодовая, годовая

Единица измерения: руб.

на  1 января 2025 г.

0401

2

0200

0400

Код
строки

0100

0502

0500

0501

3

Код по
КОСГУ

121

100

120

За отчетный период

100 759,08

130 718 162,92

130 718 162,92

100 759,08

4

130

131

131

85 934 500,00

12 059 261,72

98 004 391,62

Форма по ОКУД

по ОКПО

Глава по БК

по ОКТМО

по ОКЕИ

За аналогичный период
прошлого финансового года

01.01.2025

10954315

5

103 940,32

108 577 126,83

33000000

383

108 577 126,83

703

103 940,32

КОДЫ

0503723

68 060 800,00

11 995 246,87

80 069 776,07

Дата



Наименование показателя

1

по условным арендным платежам

по безвозмездным денежным поступлениям текущего характера

в том числе:

по поступлениям текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора
государственного управления

по иным текущим поступлениям

в том числе:

иные доходы

Код
строки

2

0506

0700

0702

1200

1202

Код по
КОСГУ

3

135

150

За отчетный период

4

10 629,90

32 443 012,22

32 443 012,22

170 000,00

170 000,00189

152 28 358 950,00

44 460,44

44 460,44

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

13 729,20

28 358 950,00

ф. 0503723 с. 2



Наименование показателя

1 2

Код
строки

За отчетный период

4

Код по
КОСГУ

3

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

ф. 0503723 с. 3



2. ВЫБЫТИЯ

Наименование показателя

1

ВЫБЫТИЯ

Выбытия по текущим операциям - всего

в том числе:

за счет оплаты труда и начислений на выплаты по оплате труда

из них:

за счет заработной платы

за счет прочих несоциальных выплат персоналу в денежной форме

за счет начислений на выплаты по оплате труда

за счет оплаты работ, услуг

из них:

услуг связи

транспортных услуг

коммунальных услуг

работ, услуг по содержанию имущества

прочих работ, услуг

страхования

2400

2401

2402

2403

2405

2406

2407

Код
строки

2

2100

2200

2300

2301

2302

2303

За отчетный период

4

131 795 296,37

126 914 532,07

95 281 216,01

71 748 162,24

126 810,00

23 406 243,77

12 416 532,50

343 222,09

99 360,00

6 576 626,00

2 942 247,77

2 450 291,08

4 785,56

Код по
КОСГУ

3

200

210

211

212

213

220

221

222

223

225

226

227

11 200,00

6 046 365,35

685 911,88

2 678 341,32

4 137,56

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

107 296 257,59

105 312 910,19

77 415 539,80

60 136 742,04

89 490,00

17 189 307,76

9 765 480,52

339 524,41

ф. 0503723 с. 4



Наименование показателя

1

за счет социального обеспечения

из них:

за счет социальных пособий и компенсаций персоналу в денежной форме

 за счет прочих расходов

Код
строки

2

2800

2806

3100

За отчетный период

4

287 603,22

287 603,22

1 437 299,31

Код по
КОСГУ

3

260

266

290

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

351 896,70

351 896,70

944 720,50

ф. 0503723 с. 5



Наименование показателя

1

в том числе:

за счет уплаты налогов, пошлин и сборов

за счет уплаты штрафов за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах

за счет уплаты других экономических санкций

за счет приобретения товаров и материальных запасов

в том числе:

лекарственных препаратов и материалов, применяемых в медицинских целях

продуктов питания

горюче-смазочных материалов

строительных материалов

мягкого инвентаря

прочих оборотных запасов (материалов)

материальных запасов однократного применения

Выбытия по инвестиционным операциям - всего

в том числе:

на приобретение нефинансовых активов:

в том числе:

основных средств

на приобретение услуг, работ для целей капитальных вложений

Код
строки

2

3101

3102

3105

3110

3111

3112

3113

3114

3115

3116

3117

3200

3300

3310

3390

За отчетный период

4

800 200,00

 -

637 099,31

17 491 881,03

15 573,00

15 298 408,30

86 105,40

213 105,60

103 612,00

1 556 769,85

218 306,88

4 880 764,30

4 880 764,30

4 250 764,30

630 000,00

Код по
КОСГУ

3

291

292

295

340

341

342

343

344

345

346

349

310

228

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

944 658,00

62,50

 -

16 835 272,67

7 500,00

15 094 709,77

64 167,50

188 242,69

46 461,00

1 138 085,85

296 105,86

1 983 347,40

1 983 347,40

1 983 347,40

 -

ф. 0503723 с. 6



1

3. ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

Наименование показателя

Наименование показателя

1

ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

в том числе:

Код
строки

Код
строки

2

2

4000

4

За отчетный период

Код по
КОСГУ

3 4

1 077 133,45

За отчетный период

3

Код по
КОСГУ

За аналогичный период
прошлого финансового года

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

5

-1 280 869,24

ф. 0503723 с. 7



в том числе:

Наименование показателя

1

за счет увеличения денежных средств

за счет уменьшения денежных средств

Изменение остатков средств - всего

в том числе:

4. АНАЛИТИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПО ВЫБЫТИЯМ

в том числе:

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной
форме

Наименование показателя

1

Расходы, всего

Начисления на выплаты по оплате труда

Коммунальные услуги

Услуги связи

Транспортные услуги

Коммунальные услуги

9000

9000

9000

213

221

212

211

Код по КОСГУ

3

х

222

223

223

9000

9000

2

9000

9000

9000

Код строки

Код
строки

2

5000

5010

5020

244

119

112

111

Код вида
 расходов

4

х

244

244

247 0000000000

Код по
КОСГУ

За отчетный период

3 4

1 077 133,45

510 -132 791 827,50

610 133 868 960,95

Код аналитики

6

х

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

5

х

5 742 815,23

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

-1 280 869,24

-110 429 959,95

109 149 090,71

Сумма

7

131 795 296,37

71 748 162,24

126 810,00

23 406 243,77

343 222,09

99 360,00

833 810,77

ф. 0503723 с. 8

Увеличение стоимости основных средств

Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов

Другие экономические санкции

Увеличение стоимости продуктов питания

Увеличение стоимости продуктов питания

Увеличение стоимости лекарственных препаратов и
материалов, применяемых в медицинских целях

Прочие работы, услуги

Прочие работы, услуги

Социальные пособия и компенсации персоналу в
денежной форме

Страхование

Услуги, работы для целей капитальных вложений

Налоги, пошлины и сборы

Налоги, пошлины и сборы

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

227

228

266

291

291

295

310

341

342

342

343

226

225

226

2269000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

244

244

111

851

852

853

244

244

244

244

244

112

244

113

244

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0702

0702

0702

0702

0702

0707

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

287 603,22

2 267 970,98

53 661,20

4 785,56

630 000,00

128 658,90

2 942 247,77

5 100,00

637 099,31

334 800,00

795 100,00

15 573,00

14 963 608,30

86 105,40

4 250 764,30



(руководитель централизованной бухгалтерии)

Увеличение стоимости прочих материальных запасов
однократного применения

"01" января 2025 г.

Увеличение стоимости строительных материалов

Увеличение стоимости прочих материальных запасов

Увеличение стоимости мягкого инвентаря

Документ подписан электронной подписью.
Ответственный(Хилалутдинова Альмира Маулетовна, Действителен: с 21.03.2024 по 14.06.2025)

Руководитель

Главный бухгалтер

344

345

346

349

9000

(подпись)

9000

9000

9000

(подпись)

244

244

244

244

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0702

(расшифровка подписи)
Хилалутдинова А.М.

Халевина Е. В.
(расшифровка подписи)

0702

0702

0702

218 306,88

1 556 769,85

103 612,00

213 105,60


